
Sie erreichen unsere Lehrkräfte per E-Mail 

                                                                                                                           Stand: 25. September 2023 

   
 

1 Frau Amend elke.amend-gebuehr@stuttgart.de 

2 Frau Bähring i_baehring@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

3 Frau Barac c_barac@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

4 Frau Baziany r_baziany@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

5 Frau Burkhardt d_burkhardt@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

6 Frau Deringer a_deringer@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

7 Frau Hamza a_hamza@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

8 Frau Jetter a_jetter@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

9 Frau Karremann b_karremann@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

10 Frau Kinast i_kinast@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

11 Frau Krishnasamy s_krishnasamy@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

12 Frau Krug j_krug@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

13 Frau Kühlewein l_kuehlewein@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

14 Frau Kuhn p_kuhn@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

15 Frau Liva d_liva@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

16 Frau Maier t_maier@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

17 Frau Müller s_mueller@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

18 Frau Nosic s_nosic@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

19 Frau Rejman a_rejman@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

20 Frau Rittmann d_rittmann@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

21 Frau Römer p_roemer@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

22 Frau Rupf d_rupf@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

23 Frau Schlotterer L_schlotterer@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

24 Frau Stengel h_stengel@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

25 Frau Teltschik l_teltschik@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

26 Frau Tsinga c_tsinga@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

27 Frau Weber l_weber@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

28 Frau Wentink a_wentink@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

29 Frau Wolf c_wolf@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

   
30 Herr Albrich c_albrich@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

31 Herr Apel p_apel@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

32 Herr Glania a_glania@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

33 Herr Haderthauer a_haderthauer@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

34 Herr Kuhn m_kuhn@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

35 Herr Reutter s_reutter@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

36 Herr Rumolo v_rumolo@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

37 Herr Severin v_severin@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

38 Herr te Wildt j_tewildt@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

39 Herr Wokeck p_wokeck@gwrsgablenberg.s.schule-bw.de 

 


